

Vícepráce skluzavka Mramotice

Dodavatel: KOVO BATH s.r.o.

Stavba :	Koupaliště Mramotice, skluzavka Niagara 7,8 m	Rozpočet	TP-30-P917
Objekt :	Skluzavka Niagara 7,8 m		

skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem Kč	cenový rozdíl Kč
Díl:	1	Zemní práce							
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	64,13	32,20	2 065	64,77	2 086	21
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	64,13	98,00	6 285	64,77	6 347	63
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	64,13	94,50	6 060	64,77	6 121	60
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku -mezideponie	m3	64,13	28,50	1 828	64,77	1 846	18
11	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS - dno výkopů pátok a jímek a pl. pod dlažbu	m2	70,00	53,70	3 759	104,00	5 585	1 826
12	271531111RK1	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm kraj Jihočeský - pod palkama a jímkama	m3	3,64	1 443,00	5 247	4,02	5 801	554
19	564861111R00	Podklad ze šěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - lože pod beton, dlažbu	m2	76,00	228,00	17 328	104,00	23 712	6 384
20	596811111R00	Kladení dlaždic kont.pro pěší, vč. lože z kameniva těženého	m2	76,00	195,00	14 820	104,00	20 280	5 460
21	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	13,00	155,50	2 022	18,00	2 799	778
27	59217469	Obrubník zahradní ABO 100/5/25 II nat	kus	14,00	120,00	1 680	18,00	2 160	480
28	59245315	Dlaždice betonová HBB 30x30x5,5 cm šedá	ks	844,44	35,00	29 556	1 156,00	40 460	10 904
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	161,21	660,00	106 401	200,90	132 594	26 193
36	PCD7	Přemístění bazénového žebříku vč. stavebních prací	ks	1,00	5 000,00	5 000	2,00	10 000	5 000
46	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,66	245,00	2 367	29,20	7 154	4 787
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,66	421,00	4 067	36,68	15 442	11 375
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,66	22,70	219	642,00	14 573	14 354
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,66	255,00	2 463	36,68	9 353	6 890
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,66	32,50	314	36,68	1 192	878
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,66	400,00	3 864	36,68	14 672	10 808
						celkem	215 344	322 178	106 834

položky víceprací neuvedené v původním rozpočtu

č.položky	název položky	mj	rozpočet	realizace	cena mj	rozpočet	real	cenový rozdíl
			množství	množství		celkem	celkem	kč
139601102R00	ruční výkop jam , rýh a šachet v hornině tř.3	m3		22,6	1273,0		28 770	28 770
289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2, - pro vsakovací jímký	m2		18,0	105,5		1 899	1 899
965081923R00	bourání dlažeb, beton, čedičli 40mm, pl nad 1m2	m2		64,0	152,0		9 728	9 728
965043341RT3	bourání podkladů bet potěr tl 10cm nad 4,2m2 sblječka	m3		5,1	2250,0		11 475	11 475
961031411R00	bourání základů ciherných na MC	m3		1,0	1038,0		1 053	1 053
120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3		15,0	617,0		9 255	9 255
162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3		53,2	247,5		13 172	13 172
162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3		106,4	219,0		23 310	23 310
279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 1D 505 (R)	t		0,1	40000,0		4 400	4 400
311112320RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 20 cm, zalití tvárnice betonem C 25/30	m2		9,6	1132,0		10 822	10 822
	izolace folii přetiv žlábků	ks		1,0	21800,0		21 800	21 800
	dodávka nerez žebřík	ks		1,0	13500,0		13 500	13 500
	nátěr ok skluzavky	ks	1		27000,0	27 000,00	0	-27 000
						122 184		

vícepráce celkem

229 017

měněpráce skluzavka Mramotice-zohledněno ve zjišťovacím protokolu k 31.7.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem Kč	cenový rozdíl Kč
Díl:									
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	64,13	338,00	21 676	42,17	14 253	-7 423
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m -odvoz na mezideponii	m3	64,13	48,70	3 123	11,57	563	-2 560
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz přebytečné zeminy	m3	32,45	365,00	11 843	5,40	1 971	-9 872
10	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	m3	32,45	250,00	8 112	5,40	1 350	-6 761
13	274313611R00	Beton základových patek prostý C 25/30-XC2	m3	6,01	2 810,00	16 878	4,81	13 516	-3 362
14	274325111R00	Zákl. stěny a dno z betonu železového vodoodpuď. C 25/30	m3	1,93	3 455,00	6 685	0,61	2 108	-4 577
15	274351215R00	Bednění stěn základových stěn - zřízení	m2	37,53	241,00	9 044	22,49	5 420	-3 624
16	274351216R00	Bednění stěn základových stěn - odstranění	m2	37,53	71,80	2 695	22,49	1 615	-1 080
17	274361921RT1	Výztuž základových stěn a dna svařovanou sítí - drát 4.0 oka 100/100 mm	t	0,03	42 060,00	1 258	0,02	841	-416
22	PC01	Opravy stávajících obrubníků	kpl	1,00	50 000,00	50 000	0,00	0	-50 000
25	PC04	D+M-bazénový lem betonový vč. osazení a utěsnění slyku hran	m	6,30	955,00	6 017	0,00	0	-6 017
30	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho vč. obruby	m2	70,00	61,80	4 326		0	-4 326
33	711510124RAA	Oprava - izolace vnitřní svíslé na stěně stavaj. bazénu speciální folií + opravný tmel odol. vodě	kpl	1,00	12 000,00	12 000		0	-12 000
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,44	815,00	355		0	-355
40	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email - ocelové zábradlí a ocel. poklop	m2	27,56	157,60	4 343	3,60	567	-3 776
41	783694220R00	Nátěr beton. stěn např. Navom 2x + impregnace - brouzdák na nohy	m2	2,31	295,00	681		0	-681
		oslatní náklady neuvedené v rozpočtu				12 309			-12 309

měněpráce celkem -129 137

V Babičích dne 24.8.2021

vypracoval

Schválil:

■■■■■■■■■■

